

Włocławek, dnia 05.08.2024 r.

Odpowiedzi na pytania do przetargu: „Dostawa i uruchomienie myjni automatycznej do mycia endoskopów na potrzeby Powiatowego Centrum Zdrowia – Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni Specjalistycznych we Włocławku” - PCZ – SPZPS/TP/MYJNIA/07/2024

Pytanie 1 – do Załącznika nr 5 do SWZ – Wymagane parametry techniczne - pkt 2, 4, 5, 17, 18, 19

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie lepsze od opisanego tj. myjnię nieposiadającą wysuwanych koszy, z załadunkiem endoskopów od góry, gdzie komory otwierane są poprzez automatyczny przycisk nożny, dzięki czemu nie ma potrzeby odkładania brudnego endoskopu, jak również schylania się w celu wysunięcia kosza oraz załadunku i wyładunku endoskopu? Ponadto myjnia posiada karbowane dno komory oraz specjalną tubę do umieszczania sondy endoskopu co eliminuje miejsca krzyżowania się i styku.

Odpowiedź: TAK

Pytanie 2 – do Załącznika nr 5 do SWZ – Wymagane parametry techniczne pkt 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kolorowego wyświetlacz komunikatów graficznych oraz tekstowych w języku polskim.

Odpowiedź: TAK

Pytanie 3 – do Załącznika nr 5 do SWZ – Wymagane parametry techniczne pkt 10

Czy Zamawiający dopuści uzdatnianie wody przy pomocy systemu filtracji membranowej?

Jest to najbardziej skuteczny sposób, który w przeciwieństwie do promieni UV nie ma żadnego wpływu na materiały, z których zbudowany jest endoskop.

Odpowiedź: TAK

Pytanie 4 – do Załącznika nr 5 do SWZ – Wymagane parametry techniczne pkt 21

Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu, w związku z tym, iż preparaty na bazie kwasu nadoctowego wykazują pełne spektrum działania i pracują w temperaturze do 35oC. Ponadto, sprzęt endoskopowy jest wyrobem termolabilnym i nie wytrzymuje temperatury powyżej 60oC.

Odpowiedź: TAK

Pytanie 5 – do Załącznika nr 5 do SWZ – Wymagane parametry techniczne pkt 27

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie myjni z wbudowanym laserowym czytnikiem kodów kreskowych umożliwiającą identyfikację co najmniej 100 użytkowników, 200 endoskopów oraz 50 specjalistów.

Odpowiedź: TAK

Pytanie 6 – do Załącznika nr 5 do SWZ

Ze względu na fakt, że na rynku dostępnych jest wiele urządzeń, umożliwiające szybkie procesowanie endoskopu, czy Zamawiający wymaga urządzenia, w którym w pełni automatyczny cykl trwa nie więcej niż 30 minut?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 7 – do Załącznika nr 5 do SWZ

Ponieważ na rynku dostępne są różne endoskopy, o różnej ilości i średnicach kanałów, czy Zamawiający wymaga, by urządzenie posiadało minimum 12 pomp, co daje gwarancje podłączenia dwóch, 6- kanałowych endoskopów?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 8 – do Załącznika nr 5 do SWZ

Czy Zamawiający wymaga, by urządzenie umożliwiała wizualną identyfikację stanu pracy urządzenia bez potrzeby korzystania z panelu sterowania poprzez np. zmieniający kolory pasek LED lub obręcz wokół przycisków otwierania komór?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 9 – do Załącznika nr 5 do SWZ


Prosimy o sprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga, by myjnia posiadała blokadę uniemożliwiającą otwarcie komory podczas procesu mycia i dezynfekcji?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 10 – do Załącznika nr 5 do SWZ

Czy Zamawiający wymaga myjni, w której zastosowane są dwa środki: myjący oraz dezynfekcyjny bez dodatkowego aktywatora, co znacznie obniża kosztów preparatów?

Odpowiedź: TAK

Z upoważnienia
Dyrektora
Główny Księgowy

Ewa Zalewska